

1	2	3	4	5	6	7
1.2.4	RpEA12 C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д 22 мм	m			31,14 31,14
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	57,66	31,14
1.2.5	RpEA12 C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д 26 мм	m			31,14 31,14
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	57,66	31,14
1.2.6	RpEA12 C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д 32 мм	m			31,14 31,14
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	57,66	31,14
1.2.7	IA18A	Termometru (показывающий)	buc			23,63 8,07
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	57,66	8,07
	332050000 0000	Armatura fina	buc	1,0100	15,00	15,15
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	20,00	0,20
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0060	5,00	0,03
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0120	15,00	0,18
1.2.8	IA18A	Termometru (сигнализирующий)	buc			33,73 8,07
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	57,66	8,07
	332050000 0000	Armatura fina	buc	1,0100	25,00	25,25
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	20,00	0,20
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0060	5,00	0,03
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0120	15,00	0,18
1.2.9	10-04-06 6-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare.CK-12/CK-16	buc			236,66 230,64
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	80,00	0,80
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	20,00	0,20
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	20,00	1,20